
 

 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI A 
HOSPODAŘENÍ 

TECHNICKÝCH SLUŽEB ZA 
ROK 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRACOVALA NELA JAGOŠOVÁ 
KE DNI 31.12.2021 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
1 

OBSAH 
ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB ZA ROK 2021 ................................................... 0 

ÚVOD ................................................................................................................................................................. 2 

ČINNOSTI STŘEDISKA VEŘEJNÁ ZELEŇ ............................................................................................................... 3 

STŘEDISKO 80 – VEŘEJNÁ ZELEŇ ................................................................................................................... 3 

STŘEDISKO 81 – PROVOZ A ÚDRŽBA LETNÍHO KOUPALIŠTĚ ......................................................................... 5 

STŘEDISKO 82 – KOUPACÍ BIOTOP BOHUSLAVICE ........................................................................................ 5 

STŘEDISKO 83 – VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ ..................................................................................................... 8 

VEŘEJNÁ SLUŽBA ....................................................................................................................................... 8 

STŘEDISKO 84 – SPRÁVA POHŘEBIŠŤ A SMUTEČNÍ SÍNĚ ............................................................................... 8 

ČINNOSTI STŘEDISKA STAVEBNÍCH ČINNOSTÍ ................................................................................................... 9 

STŘEDISKO 90 ................................................................................................................................................ 9 

CHODNÍKY ................................................................................................................................................ 10 

VOZOVKY ................................................................................................................................................. 11 

STŘEDISKO 91 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ .......................................................................................................... 12 

STŘEDISKO 92 – OČISTA MĚSTA .............................................................................................................. 20 

STŘEDISKO 93 – MOBILIÁŘ A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ ......................................................................................... 21 

STŘEDISKO 94 – TRŽNICE, KAŠNY A VEŘEJNÉ WC ................................................................................... 22 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST ................................................................................................................................. 22 

Z DALŠÍCH ČINNOSTÍ TS V ROCE 2021 ......................................................................................................... 23 

VOZOVÝ PARK TS ......................................................................................................................................... 27 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ ORGANIZACE ......................................................................................................... 31 

HOSPODAŘENÍ TS ........................................................................................................................................ 33 

ČERPÁNÍ ROZPOČTU K 31.12.2021 .......................................................................................................... 34 

ČERPÁNÍ HLAVNÍ ČINNOSTI ..................................................................................................................... 34 

ČERPÁNÍ DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI ............................................................................................................. 38 

PENĚŽNÍ FONDY ....................................................................................................................................... 41 

KRÁTKODOBÝ PLÁN ČERPÁNÍ INVESTIČNÍHO FONDU 2021 .................................................................... 42 

SALDOKONTO ODBĚRATELŮ = POHLEDÁVKY .......................................................................................... 43 

SALDOKONTO DODAVATELŮ = ZÁVAZKY ................................................................................................ 44 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA HLAVNÍ KOMISE ZA CELOU ORGANIZACI ...................................................... 45 

NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM – INVENTURA ÚČTŮ ....................................................................................... 47 

PŘEHLED DOTACÍ ..................................................................................................................................... 50 

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL VE ZKRÁCENÉM ROZSAHU ZA ROK 2021 ..................... 50 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
2 

 

ÚVOD 
 

Rok 2021 byl pro Technické služby Kyjov přelomový a to hned z několika důvodů. 

Především poprvé v historii byly TS Kyjov ponechány odpisy na investiční výdeje. Díky tomu jsme si mohli 
pořídit následující techniku: ramenová sekačka, 3 vozidla pick-up, štěpkovač, malotraktor a ruční 
odstraňovač plevele. 

Dalším důvodem byla změna ve vedení – od března se stal novým vedoucím střediska zeleně pan Ing. 
František Svoboda.  

V roce 2021 došlo ve firmě k velkému pohybu zaměstnanců, a to jak těch nově příchozích, tak i těch, kteří 
naše řady opustili, a to především z důvodu odchodu do důchodu.  

Přestože byl rok 2021 silně ovlivněn proticovidovými opatřeními, činnosti Technických služeb nebyly 
žádným velkým způsobem nijak zasaženy a vytčené cíle byly splněny i díky vzorné spolupráci se 
zřizovatelem – městem Kyjovem. 

 

  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
3 

ČINNOSTI STŘEDISKA VEŘEJNÁ ZELEŇ 

STŘEDISKO 80 – VEŘEJNÁ ZELEŇ 

 
Středisko zeleň má nejpestřejší náplň práce, když během roku zakládá nové vegetační prvky, stará se a 
vychovává ty stávající a také likviduje ty přestárlé nebo dělá místo novým. Nejvíc péče věnujeme zeleni na 
veřejných prostranství a městských pozemcích, ale zvládáme i za úplaty pečovat o soukromé zahrady či 
jednotlivé dřeviny.  

 
Hlavní činností střediska 80: 

• sečení travnatých ploch 

• kácení stromů 

• ořezy stromů 

• tvarování živých plotů 

• pletí květinových a keřových záhonů 

• zálivka výsadeb a květin 

• štěpkování dřevní hmoty 

• výsadba květin a dřevin 

• hrabání listí apod.  

 

 

V zimních měsících a před nástupem jara se věnujeme zejména ořezům dřevin a keřů. Staré a přerostlé keře 
zmlazujeme tak, že to někdy vypadá, že jsme keř zlikvidovali, ovšem opak je pravdou, staré dřevo zmizí a 
bohatý kořenový systém rychle vyživí letorosty.   
Ořezané větve likvidujeme pomocí nového štěpkovače, který lze zapřáhnout za osobní automobil. Díky tomu 
můžeme štěpkovat přímo u ořezávaných dřevin a nemusíme větve převážet na deponii. V době vegetačního 
klidu také kácíme dřeviny, jejichž zdravotní stav ohrožuje okolí, případně jsou v kolizi s nějakým stavebním 
záměrem. Dřevo z takto pokácených stromů je naštípáno a nabízeno lidem za úplatu.  
Začátkem jara se začínáme věnovat záhonkům kolem sídlišť a na náměstích. Uschlé nadzemní části rostlin 
jsou odstraněny, záhonky přeplety a pohrabány. Po Kyjově rovněž každoročně rozmisťujeme kvetoucí 
květináče a truhlíky.  

Od jara do podzimu je hlavní činností kosení travnatých 
porostů a úpravy živých plotů. Podle toho jakou roli má 
splňovat travnatá plocha je zvolena technologie kosení. 
V souvislosti s globálním oteplováním a v součinnosti 
s komisí ŽP dochází postupně k úpravě režimu sečení 
travních ploch. Intenzivní trávníky jsou sekány v delších 
intervalech a na vyšší výšku cca 8 - 10 cm, tím zadržují více 
vody a snáze překonají delší období sucha. Zvětšují se nám 
i plochy na kterých se snažíme zakládat a pečovat a 
druhově bohaté louky, kdy se na těchto lokalitách kosí 
dvakrát/třikrát za rok i se sběrem a odvozem posečené 
hmoty. Tyto květné louky lahodí jak oku, tak jsou příbytkem 
velkého množství zejména bezobratlých živočichů.  

V tomto roce byla posílena mechanizace na sečení o ramennou cepovou sekačku za traktor, která je určena 
hlavně k sečení trávy a keřů na svazích podél cest.   
Abychom udrželi trávníky zelené i během horkých letních měsíců musíme je zavlažovat. Zavlažování probíhá 
bohužel téměř všude manuálně, a to i na novém kruhovém objezdu, na kterém sice hydrant je, závlahy 
v zemi však nikoliv. Mimo intenzivní trávníky rovněž zaléváme mladé výsadby dřevin realizované 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
4 

v předchozích letech a kytky v květináčích.   
Vegetace nám roste i na místech kde o ni moc nestojíme, zejména 
mezi spárami na chodnících. Likvidace takového plevele pak 
probíhá ručně i strojně – tj. buď ocelovými kartáči nebo vysokou 
teplotou pomocí Adleru. Stále likvidujeme plevel i chemicky.  

Na podzim vysazujeme nové dřeviny, vysazujeme náhradní 
výsadbu za kácené stromy a také doplňujeme stromy tam, kde 
chybí. I letos proběhla akce na počest narozených dětí v roce 2021 
„Alej života“, kdy se sadily vzrostlé stromy podél cyklostezky do 
Bohuslavic. Rodiče/prarodiče zde zasadili celkem 25 ks javorů. 
V souběhu s touto akcí proběhlo také vysazení „Stromu Lásky“, 
který je věnován všem, kteří milují. Strom pro tuto příležitost byl 
zvolen javor se sytě červenými listy.   
 S podzimem přichází také opad obrovského množství listí, které je 
téměř dalšího půl roku shrabáváno a předáváno ke kompostování.  

Níže jsou promítnuty aktivity střediska zeleně v číslech. Klobouk 
dolů před všemi zaměstnanci, kteří pečují o naše zelené okolí.  

 

 

 

 

Doplňková činnost:  

 prodaných m³ 
štěpky  

rok 
prodaných 
m³ dřeva 

2014 69,5 m³  2014 69,5m³ 

2015 55 m³  2015 55 m³ 

2016 35 m³  2016 35 m³ 

2017 103 m³  2017 103 m³ 

2018 227 m³  2018 131 m³  

2019 30 m³  2019 190  m³ 

2020 3 m³  2020 123 m³ 

2021 195 m³  2021 122 m³ 

 

109,88 ha

posečených 
ploch

pokáceno 

62 ks stromů

ořezáno bylo 

456 ks 
dřevin

495 hodin 
zálivky

upraveno 
bylo 

32 163 m² 
záhonů

ořezáno bylo 
2 910 m² 

živých plotů

naštěpkováno bylo 492 m³ 
dřevní hmoty

hrabáním listí 
zaměstnanci 
strávili 1918 

hodin

Vysazeno 
bylo 109 
stromů



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
5 

STŘEDISKO 81 – PROVOZ A ÚDRŽBA LETNÍHO KOUPALIŠTĚ 

 

Středisko 81 bylo dočasně zrušeno z důvodu 
rekonstrukce a výstavby nového krytého bazénu.  

Na začátku července byl veškerý majetek vedený 
na tomto středisku převeden dodatkem ke 
zřizovací listině zpět Městu Kyjov.  

Koncem léta nastoupila firma Metrostav na 
demoliční práce a začala tak rozsáhlou přeměnu 
koupaliště. Uvidíme, zda příslib otevření 
venkovních bazénu v příštím roce bude pravda. 
Držíme palce. 

 

          Zdroj foto: FB Město Kyjov 

STŘEDISKO 82 – KOUPACÍ BIOTOP BOHUSLAVICE 

 

Koupací sezónu jsme na bohuslavickém biotopu zahájili 25.6. a ukončili 31.8.2021.  

Vzhledem ke kompletní rekonstrukci areálu kyjovského koupaliště byly očekávány vyšší tržby i návštěvnost, 
ale skutečnost byla zcela jiná. Bohuslavický biotop navštívilo za celou sezónu celkem 7613 – což bylo 
nejméně za posledních 4 roky. Na tomto faktu se podepsala již druhým rokem trvající pandemie a její 
protipandemická opatření, která negativně ovlivňují náladu ve společnosti ale také počasí. Od půli srpna se 
už prakticky koupat chodili pouze vlastníci permanentek a zarytí otužilci.  

Stále trvající protipandemická a každým týdnem se měnící vládní nařízení byla dodržována. Z jejich výčtu 
např. zvýšená hygiena společných prostor, byla vymezena místnost pro „podezřené nakažením“; prostory, 
rozestupy a používání roušek byly více hlídány. 

Z pohledu plavčíků byla celá sezóna úspěšná, neb se nikdo neutopil. 

Ovšem potíže nám způsobil v noci na biotopu vandal, který nám proděravěl bazénovou folii a bylo nutné 
povolat potápěče a díru zalepit. Kvůli nočním návštěvám vandala byla pořízena kamera, která snímá 
nonstop dění na biotopu.  
 

Během sezóny byly opět velké úniky vody. Ztrácela se voda jak z lagun, tak částečně z drobných netěsností 
samotné nádrže. I s ohledem na životnost stávající fólie bude v příštím roce provedena výměna bazénové 
fólie, a to jak v nádrži, tak v samotných lagunách. Zároveň s tím se opraví vypouštěcí zařízení. Výběrové 
řízení je plánováno na začátek roku 2022. 

Zaměstnáni byli 2 správci areálu, na dohodu o provedení práce bylo zaměstnáno 7 studentů (3 pokladní + 
4 plavčíci). Mzdové náklady na všechny zaměstnané byly 630.928,- Kč (+ sociální a zdravotní poj, které 
činilo 177.044 Kč) 

I letos nás pravidelně navštěvovala kontrola z hygienické laboratoře, která prošetřovala zejména 
nezávadnost vody. Všechny výsledky zkoušek byly v souladu s předpisy.   

 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
6 

Tabulka základních údajů o koupací sezóně 2021: 

 Červen Červenec Srpen Dohromady 

období od 
25.06.2021 - 
30.6.2022 

1.7.2021 - 
31.7.2021 

1.8.2021 - 
31.8.2021 

  

Počet otevřených dní  6 27 18 51 

Počet zavřených dní 0 4 13 17 

Tržby - vstupné 20620 93115 45580 159315 

Návštěvnost 696 4576 2341 7613 

Maximální návštěvnost 200 (dne 27.6.) 391 (dne 6.7.) 438 (dne 15.8.)   

 

 

 

1
8

2
8

4
0

1
0

9
0

8
0

1
6

9
4

3
0 1
9

8
1

4
5

1
8

5
4

1
0

1
9

4
8

7
5

1
5

9
3

1
5

K Č

TRŽBY NA BIOTOPU V KČ

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
7 

 

 

  

  

  

7613

9319

8842

9248

6791

0 2000 4000 6000 8000 10000

2021

2020

2019

2018

2017

Počet návštěvníků



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
8 

STŘEDISKO 83 – VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ 

Zaměstnanci tohoto střediska se snaží udržet město v co nejčistším stavu. Tzn. vývozy 
odpadkových košů, čištění krajnic a chodníků, sběr všude odhazovaných odpadků a cigaretových 
nedopalků.  
V poslední době se nám ovšem rozmohl takový nešvar. Lidé si pletou odpadkové koše sloužící na drobný 
odpad s popelnicemi na komunální odpad a hází nám do nich obsahy košů z domácností. Pokud se tak 
stává pravidelně, odpadkový koš odmontujeme a vrátíme jej zpět na místo po určité době, jakmile se lidé 
naučí užívat domovních popelnic.  
 

Celkem bylo v roce odvezeno 40 300 košů. 

 

VEŘEJNÁ SLUŽBA 

Součástí střediska 83 je i koordinátor veřejné služby, který má na starost výkon veřejné služby, tj. lidé 
vedení dlouhodobě na úřadu práce, kterým úřad práce poskytne podporu v nezaměstnanosti za podmínky 
odpracování několika hodin, v našem případě tito lidé hrabou listí, zametají a čistí krajnice případně 
provádí jiné pomocné práce. Dále si zde oddělávají soudem uložené prospěšné práce odsouzení.   

Technické služby Kyjov v době od 1.4.2021 do 31.3.202 uzavřely 27 smluv pro výkon veřejné služby (dále 
jen VS) s klienty ÚP Kyjov. V současnosti je aktivních 19 smluv. V průběhu doby od 1.4.2021 do 31.3.2022 
byl ze strany ÚP Kyjov ukončeno 8 smluv. 

Ve spolupráci s Probační a mediační službou v Hodoníně bylo v době od 1.4.2021 do 31.3.2022 uzavřeno 7 
smluv na odpracování trestu obecně prospěšných prací pro odsouzení občany (dále jen OPP). K 31.3.2022 
dva odsouzení již soudem daný počet hodin odpracovali. Další dva dostali od TS Kyjov příslib možnosti 
výkonu OPP. Občané vykonávající OPP pracují na údržbě a budování majetku města Kyjova.  

 

STŘEDISKO 84 – SPRÁVA POHŘEBIŠŤ A SMUTEČNÍ SÍNĚ 

 

o Celkem bylo v roce 2021 obřadů ve smuteční síni 234. (rok 2020 – 249, rok 2019 – 207, rok 2018 – 194, 
rok 2017 – 190, rok 2016 – 174, rok 2015 – 180 obřadů) 

o Uložení zesnulých v chladícím zařízení bylo 328 
o Bylo uzavřeno celkem 328 nájemních smluv na hrobová místa, urnová, kolumbárium a vsypovou loučku. 

 

Rozšířené kolumbárium se postupně zaplňuje. Z přistavěných 144 míst a je volných 108. 

V roce 2021 proběhly menší úpravy uliček mezi urnovými hroby. Dále byl vybudovaný chodník mezi nově 
vzniklými urnovými místy za vsypovou loučkou.  

V kanceláři smuteční síně byl zaveden platební terminál. Nájemníci hrobových míst využívají platby kartou. 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
9 

 
 
 
Plány a návrhy do příštích let  
 

• Úprava terénu pro vznik nových urnových míst a vyzdění základů  

• Oprava garáže (zadní stěny) 

 
 

ČINNOSTI STŘEDISKA STAVEBNÍCH ČINNOSTÍ 
 

STŘEDISKO 90 

 

• Opravy výtluků v komunikacích 

• Drobné opravy chodníků a parkovacích ploch 

• Budování nových chodníků, včetně kompletních rekonstrukcí 

• Čištění uličních dešťových vpustí 

• Údržba a opravy svislého dopravního značení 

• Obnova vodorovného dopravního značení 

• Oprava autobusových čekáren 

• Každoroční revize a kontroly SSZ  

• Jiné práce související s místními komunikacemi 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Počet obřadů

drobné opravy 
chodníků

284 
m²

vyčištěných dešťových 
vpustí

170 
ks

opravených nebo 
vyměněných svislých 
dopravních značení

56 ks

obnoveného 
vodorovného 

dopravního značení 

1 210 
m²

použité studené 
balené směsi na 
opravu výtluků

19 
tun

Celkem odpracováno 

10 599, 5 hodin zaměstnanci 

Celkové náklady včetně režií 

8.723.907,66 Kč



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
10 

CHODNÍKY 

 V roce 2021 bylo v Kyjově kompletně opraveno 1 706,5 m² chodníků 

 Průměrné náklady: 797,30 Kč/m² 

 Celkové náklady na opravu chodníků → 1.360.620,50 Kč  

 

Kompletně opravené chodníky v r. 2021 – opravená plocha + náklady 

Ulice výměra Celkové náklady včetně mezd 

Urbanova 305,5 m² 261 658,80 Kč 

Brandlova 288 m² 306 743,20 Kč 

MŠ Dr. Joklíka 620 m² 455 467,90 Kč 

u II/422 229 m² 109 619,80 Kč 

U Vodojemu střed 246 m² 198 805,70 Kč 

Strážovská - křižovatka 18 m² 28 325,10 Kč 

 1706,5 m² 1 360 620,50 Kč 

 

 

  

1320

2535

1633

2122

1742

1441
1578

1761 1707

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Opravy chodníků 2013 - 2021 v m²



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
11 

  

  

 

VOZOVKY 

 

 

 

 

  

450 060,00 Kč

145 440,00 Kč

214 912,00 Kč

404 987,00 Kč

271 451,00 Kč

992 950,00 Kč

138 887,00 Kč

419 924,00 Kč

448 016,00 Kč

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Opravy vozovek 2013 - 2021 Kč



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
12 

STŘEDISKO 91 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

• Zajišťování pravidelných revizí 
• Odstraňování závad z revizí 
• Nátěry stožárů veřejného osvětlení 
• Opravy, výměna a montáž nových svítidel 
• Opravy, výměna a montáž nových rozvaděčů 
• Výměna poškozených a vadných stožárů, včetně instalace nových 
• Výměna poškozených a vadných kabelů, včetně pokládky nových 
• Údržba a oprava světelného signalizačního zařízení 
• Montáž, demontáž a opravy světelné vánoční výzdoby na stožáry VO a stromy 
• Aktualizace mapových podkladů VO Kyjov, Boršov, Bohuslavice 

 

Popis významných událostí roku 2021 

 

Spolupráce s firmou Metrolux, OMS a AŽD na dotačním programu MPO EFEKT 2021, který obsahuje 
výměnu starých sodíkových svítidel za moderní LED svítidla s možností řízení a regulace v systému CitySYS. 
A výměnu starých rozvaděčů za moderní s řídící jednotkou CitySYS. 

Celkem je v plánu vyměnit 305 ks svítidel a 105 ks řídících modulů CitySYS do již namontovaných svítidel, 
ale se starším řízením CityOWL. 

Ulice na kterých proběhne výměna nebo doplnění nových LED svítidel a nových modulů CitySYS: 

Pod Kohoutkem, Nádražní, Smetanova, Čelakovského, Urbanova, Seifertovo náměstí, Köhlerova, 
Bezručova, Boženy Němcové, Újezd, Joži Úprky, Tichá, U sklepů, Komenského, sídliště Nádražní, 
Dobrovského, sídliště Klínky, Boršovská, Ivana Javora, Za Humny, Školní, Bukovanská, ke Kyjovanu a část 
Bohuslavic.  

Dva nové rozvaděče s řízením CitySYS budou RVO 16 – Klínky, RVO 23 – Boršov u restaurace a úprava 
stávajícího RVO 25 – Bohuslavice u školy ze systém CityOWL na CitySYS. 

 

• Osvětlení Rákosníčkova hřiště za kulturním domem. 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
13 

• Rekonstrukce kabelového vedení a úprava umístění svítidel v Boršově na začátku ul. Za Humny. 

Z důvodu poruchy na zemním vedení a havarijním stavu sloupů VO, se udělalo nové vzdušné vedení AES 
4x16mm a svítidla se umístila na betonové sloupy EON, v roce 2022 budou nahrazena za LED svítidla. 

 

• Vybudovalo se osvětlení Workout a Parkour hřiště v areálu stadionu. Použili se LED svítidla firmy 
OMS a proběhla i úprava stávajícího rozvaděče osvětlení s řízením spínání astročasem. 

 
 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
14 

Opravy VO po dopravních nehodách a závadách: 

Přechod pro chodce ul. Brandlova u kruhového objezdu. Proběhla výměna nového stožáru a 
oprava kabelů. 

 

 

Ul. Havlíčkova u městské ubytovny, zde byla spolupráce s EONem, kterému patří betonový sloup. 

Proběhla zde demontáž výložníku se svítidlem, kabelu a odjišťovací skříně. Po výměně sloupu se vše 
namontovalo zpět. 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
15 

 

Ul. Újezd u školy. Svítidlo náraz přežilo, udělala se nová betonová patka pro stožár, vyměnil se stožár 
a proběhla oprava kabelů. 

 

Za nemocnicí u vjezdu na parkoviště nemocnice. Zde proběhla výměna již několikrát nabouraného 
stožáru za nový, který se posunul dál od vozovky. 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
16 

 

Výměna uhnilého stožáru mezi hřištěm a obchodem U Vodojemu. 

 

 

Ul. Brandlova přeložka kabelu a příprava pro nové napojení osvětlení, které je v plánu na rok 2022. 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
17 

V roce 2021 proběhlo 136 oprav veřejného osvětlení: 
 
2 ks – reklamace OMS. 
4 ks – výměna LED žárovky. 
43 ks – výměna výbojky 50W. 
27 ks – výměna výbojky 70W. 
2 ks – výměna výbojky 100W. 
10 ks – výměna výbojky 150W. 
1 ks – výměna výbojky 400W. 
13 ks  - výměna zářivky 36W. 
17 ks – výměna tlumivek, zapalovačů apod. 
13 ks – výměna nejstarších typů svítidel (Elektrosvit) za novější sodíková svítidla Schréder Safír. 
4ks – výměna stožáru. 

 
 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
18 

A na závěr světelná vánoční výzdoba. 

Led světelné řetězy ozdobily stromy na náměstí TGM v Boršově a Bohuslavicích, nově také stromy na třídě 
Komenského od náměstí po poštu a strom na hřišti Luční u hasičky. Na parteru před gymnáziem se nazdobil 
i nový betlém. Dále se opravily 4 ks komet, které jsou na vysokých stožárech veřejného osvětlení na náměstí. 
A standardně se dala světelná vánoční výzdoba na ul. Nerudova, tržiště „Kapka“, radnici, stromy kolem 
náměstí a na stromy před gymnáziem. 

Celkem bylo použito 3288m led světelných řetězů o celkovém příkonu 2394W, to je o 1188m a o 814W víc 
než loňský rok. 

 

  

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
19 

Nový betlém se světelnou vánoční výzdobou na parteru před gymnáziem. 

Opravené komety na náměstí TGM. 

 

Celkem odpracováno 3.875 
hodin zaměstnanci 

Celkové náklady včetně 
režií 2.010.045,70 Kč



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
20 

STŘEDISKO 92 – OČISTA MĚSTA 

 

 Letní očista krajnic a chodníků – strojní 

 Zajištění pohotovosti k zimní údržbě 

 Zimní údržba chodníků – strojní 

 Zimní údržba ruční – pro mechanizaci nepřístupné úseky 

 Zimní údržba místních komunikací – vozovek 

 

 

 

LETNÍ OČISTA 
 

 

 

 

Strojní zametání krajnic vozovek a zametání chodníků se provádí strojem City Ranger 3500 (r.v. 2014). 
Tento stroj bude v roce 2022 nahrazen novým, který bude zajišťovat pouze letní údržbu komunikací a 
chodníků. Nilfisk bude používán pouze na zimní údržbu.   

Celkový roční nájezd včetně přejezdu (letní + zimní) byl 4.118 km. 

 

Letní údržba města strojem City Ranger 

  

Délka 
očištěných 

komunikací v 
km 

smetky v tunách letní údržba v hod 

2015 1289 87 891 

2016 1191 127 765,5 

2017 953 189,78 636 

2018 579 56 347 

2019 830 27,66 518 

2020 817 57 434,4 

2021 881 ?? 569 

 

 

 

očištěných krajnic a chodníků 881 km

vyvezených uličních smetků 92,28 tun

na středisku odpracováno 569 hod



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
21 

ZIMNÍ OČISTA 

 

 

 

STŘEDISKO 93 – MOBILIÁŘ A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ 

 

- Zajištění pravidelných revizí dětských hřišť – celkem 16 hřišť + 3 sportoviště – cena 15.125 Kč 

- Údržba a opravy dětských hřišť – odpracováno 840 hod 

- Výměna písku v pískovištích – 44 tun 

- Údržba a opravy mobiliáře – odpracováno 552 hod 

 

  

 

27 dnů kdy byl třeba zásah na zmírnění závad ve sjízdnosti a schůdnosti

více než 40 km udržovaných chodníků tj. cca 70 000 m2

Cca 55 km obousměrně udržovaných vozovek tj. cca 330 000 m2

Spotřeba posypového materiálu cca 276,3 tun

Zajištění zimní pohotovosti na zajištění zimní pohotovosti 10.040 hodin 
– zaměstnanci

Zimní údržbu vozovek: traktor Zetor + Durso  - 260,5 hod,                         
Zimní údržba chodníků: City Ranger 3500 + Holder C245 - 236 hod

Ruční zimní údržba 549,5 hodin

Celkem odpracováno 1392 hodin 
zaměstnanci 

Celkové náklady včetně režií 
912.551,31 Kč



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
22 

STŘEDISKO 94 – TRŽNICE, KAŠNY A VEŘEJNÉ WC 

• Technické služby zajišťují od r. 2018 čištění a desinfekce kašny, pítka a vodních prvků na Náměstí Hrdinů.  

• Na veřejném WC jsou zaměstnány dvě zaměstnankyně a z důvodu záskoků a mimořádných otevření jsou 

uzavřeny dvě další dohody o provedení práce v rámci 300 hodin/rok/osoba. 

• Obě zaměstnankyně zároveň vybírají poplatky na tržnici.  

•  

o Poplatek za použití WC 10 Kč.  

o Poplatky na tržnici: 20Kč nebo 200Kč za jedno prodejní místo (6m2) 

 

➢ Na veřejném WC bylo v roce 2021 vybráno celkem 239 590,-Kč na poplatcích. 
➢ Na tržnici Kapka bylo v roce 202 vybráno celkem 59 320,-Kč na poplatcích což je téměř o polovinu méně 

než předchozí rok. Bylo to však způsobeno zavřením tržnic z důvodu Coronavirové pandemie. 
 

 

 

 

 

 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 

 

V rámci doplňkové činnosti pokládaly Technické služby Kyjov 
panely na cestě v Kostelci. Za tyto práce jsme vyfakturovali 
46 120,-Kč.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkem odpracováno 1991,5 hodin 
zaměstnanci 

Celkové náklady včetně režií 

860 144,58 Kč



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
23 

Z DALŠÍCH ČINNOSTÍ TS V ROCE 2021 

 

 

 

• Vybudování základů pro urnová místa na hřbitově – 22 ks 

 

  

 

• Oprava povrchu komunikace v místě přechodu pro chodce u pošty 

  

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
24 

• Výroba a instalace dřevěného pódia v městském parku 

  

 

 

• Kompletní oprava knihobudky v městském parku – výměna všech dvířek, které byly zničeny vandaly 

• Vyklízení prostoru bývalé KB 

 

• Vybudování základu pro židovský pomník přemístěný z areálu Nemocnice Kyjov 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
25 

 

 

 

• Ořez třešní na náměstí TGM 

 

 

 

 

 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
26 

• Kácení a stavění vánočního stromu na náměstí 

Letošní vánoční strom, který zdobil kyjovské náměstí jsme přivezli z nedalekých Hýsel.  

Sehraný tým Autojeřáby Dolan s jejich skvělým strojníkem Lukášem Valíkem, vždy usměvavý 
přepravce Jaromír Škrabal a zaměstnanci z Technických služeb přivezli 13 metrový smrk dne 
22.11.2021 během dopoledních hodin a hned po usazení do betonové jámy se naši zaměstnanci vrhli 
na jeho zdobení. 

 

   

   

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
27 

VOZOVÝ PARK TS 

 

K 31.12.2021 měl TS ve své správě 28 vozů a strojů. Jejich podrobný přehled je na následující straně.  

Změny ve vozovém parku v roce 2021: 

• Pořízeny byly 3 vozidla Renault Kangoo (jedno pro koordinátora VS, dvě na středisko zeleně). 

• V květnu byl zakoupen přívěsný štěpkovače LASKI LS 160DWB s vlastním motorem. 

• V dubnu byl zakoupen ruční odstraňovač plevele AS 30 WeedHex 160  

• V srpnu byl pořízen malotraktor SAME DELFINO 50DT, ke kterému se zakoupil i třístranný sklápěcí návěs 
a příkopová sekačka FRONTONI EELITE 350 

• V červenci byly Městem Kyjov zakoupeny (a od 1.1.2022 převedeny do vlastnictví TS) dva elektrovozy.  

▪ Jeden s třístranným sklápěčem, který nahradil vůz Multicar. 

▪ Druhý elektrovůz má hák na kontejnery a nahradí Piaggio, které je velmi poruchové a na hraně 
životnosti. 

 

• V červnu bylo prodáno a následně odepsáno Multicar M25A (rok výroby 1989). Prodejní cena byla 
15.000,-Kč. 

• V prosinci bylo ekologicky zlikvidováno firmou Barko vozidlo Renault Kangoo (SPZ 9B0 3339, rok výroby 
2000). Tomuto vozidlu se zadrhnul motor a oprava byla vyhodnocena jako nerentabilní. 

• Na podzim skončil leasing na Rypadlonakladač Case 580ST a po zaplacení zůstatkové částky se stal 
majetkem Technických služeb Kyjov. 

Spotřeba pohonných hmot v roce 2021: 

 

Celkem Technické služby za rok 2021 spotřebovaly 22 278,88 litrů pohonných hmot v celkové ceně 834 256,07 
Kč vč. DPH. 

 

    v litrech v Kč bez DPH v Kč vč DPH 

Celková spotřeba benzínu za rok 2021 13057,33 374 295,93 Kč 452 898,08 Kč 

Celková spotřeba nafty za rok 2021 10414,45 351 281,22 Kč 425 050,28 Kč 

        23471,78 725 577,15 Kč 877 948,35 Kč 
 

Porovnání cen s rokem 2020: 

rok Kč litry průměrná cena za litr pohonné hmoty 

2020 640 878,61 Kč 28769,61 22,28 Kč 

2021 834 256,07 Kč 23471,78 35,54 Kč 

 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
28 

Přehled vozidel TS 

       

Vozidlo SPZ 
Rok výroby 

vozidla 
TS (město) 
zakoupilo: 

vlastník 
Stáří 

vozu v r. 
2021 

Poznámka 

Case  B02 56 42 2016 9/16 TS 5 1 - bezvadný 

Case nakladač SV185 B02 57 27 2019 7/19 TS 2 1 - bezvadný 

Citiranger B01 80 29 2014 4/14 
město-
dotace 

7 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Durso B01 90 09 2018 7/18 TS 3 1 - bezvadný 

Holder BO 18108 2010 12/10 TS 11 
4 - před vyřazení, potřeba generální 
opravy 

Multicar  5B6 6040 1986 11/08 Město Kyjov 35 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Nissan Navara 9B2 12 62 2010 1/17 TS 11 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Piaggio 8B3 46 92 2012 4/12 Město Kyjov 9 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Plošina 6B0 90 13 2000 6/12 Město Kyjov 21 3 až 4 - stav horší, občasné opravy 

Pugeot Partner 2B2 83 84 2004 2/13 Město Kyjov 17 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Renault Kangoo 5B8 75 74 2000 11/08 Město Kyjov 21 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Renault Kangoo 8B0 36 41 2011 10/20 TS 10 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Renault Kangoo HOL 73 61 1999 12/13 Město Kyjov 22 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Renault Kangoo 9B0 33 39 2000 5/15 TS 21 
5 - vozidlo nefunkční - prodáno do 
kovošrotu12/2020 

Renault Kangoo 1Z7 56 02 1998 5/15 TS 23 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Renault Kangoo 2BT 71 34   8/21 TS 2021 2 - vyhovující 

Renault Kangoo 2AX 88 26 2012 12/21 TS 9 2 - vyhovující 

Renault Kangoo 6U1 0982 2010 12/21 TS 11 2 - vyhovující 

Renault Master 5B6 38 63 2008 10/13 TS 13 2 - vyhovující 

Renault Master 2BD 12 81 2016 6/20 TS 5 2 - vyhovující 

Suzuki Jimny 3B0 89 99 2001 4/07 Město Kyjov 20 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Suzuki Vitara 2Z4 95 12 2004 4/18 TS 17 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Škoda Octavia 9B1 81 89 2015 7/15 TS 6 1 - bezvadný 

TPC ET20 sklápěcí 2BT 21 24 2021 7/21 TS 0 1 - bezvadný 

TPC ET20 s hákem 2BT 21 25 2021 7/21 TS 0 1 - bezvadný 

VW Caddy combi 4B8 93 00 2007 7/2019 Město Kyjov 14 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Zetor B01 80 60 2015 10/15 TS 6 1 - bezvadný 

Traktor SAME DELFINO 
50DT 

B03 36 36 2021 8/21 TS 0 1 - bezvadný 

       

Stroje a vozíky s přidělenou SPZ 

       

Vozidlo/Stroj SPZ 
Rok výroby 

vozidla 
TS (město) 
zakoupilo: 

vlastník 
Stáří 

vozu v r. 
2021 

Poznámka 

Přívěs Agados malý 6B5 38 07 2012 4/13 Město Kyjov 9 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Přívěs Agados velký 9B0 48 54 2015 5/15 TS 6 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Sekačka Gianni Ferrari 
T2 

B02 56 71 2017 8/17 TS 4 2 - vyhovující 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
29 

Štěpkovač LASKI 2BE 55 33 2021 5/21 TS 0 1 - bezvadný 

Traktorová vlečka HO 54 28 1978 2/16 TS 43 2 - vyhovující 

Traktorový nosič 
kontejnerů 

B02 56 39 2016 9/16 TS 5 1 - bezvadný 

Třístranný návěs Z02 0601 2021 8/21 TS 0 1 - bezvadný 

       

Ostatní stroje a vybavení 

       

Vozidlo/Stroj 
Rok výroby 

vozidla 
TS (město) 
zakoupilo: 

vlastník 
Stáří v r. 

2021 
Poznámka 

Sypač SVS 0,8 2015 10/15 TS 6 2 až 3 - stav vyhovující, občasné opravy 

Radlice PVS 2015 10/15 TS 6 2 až 3 - stav vyhovující, občasné opravy 

Štěpkovač JENSEN A53 2013 10/13 TS 8 4 až 5 - velmi špatný nevyhovující stav 

Vysavač listí OT 16 2014 11/14 TS 7 2 - vyhovující 

Fréza na pařezy 2014 12/14 TS 7 2 - vyhovující 

Sekačka STIGA Estate 2015 5/15 TS 6 
2 - vyhovující (traktorek z koupaliště, nyní 
používán na biotopu) 

Sypač SVS 1,2 2015 10/15 TS 6 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Radlice PSS 23 2015 10/15 TS 6 2 - vyhovující 

Jamkovač Stihl BT36 2016 2/16 TS 5 1 - bezvadný 

Kontejner na traktor 2016 9/16 TS 5 1 - bezvadný 

Kontejner C4-45V5K-1 2017 3/17 TS 4 1 - bezvadný 

Lopata Svahovací 2017 5/17 TS 4 1 - bezvadný 

Radlice PMS 155 2018 7/18 TS 3 1 - bezvadný 

Sekačka Stiga Park P 2020 5/20 TS 1 1 - bezvadný 

Sekačka SCAG 2020 12/20 TS 1 1 - bezvadný 

Nosič Ferrari 2020 6/20 TS 1 1 - bezvadný 

Řezač CEDIMA + kotouč 1992 1/92 Město Kyjov 29 3 až 4 - stav horší, občasné opravy 

Podkop Kovaco 2013 10/13 Město Kyjov 8 1 - bezvadný (nepotřebný majetek, k prodeji) 

Sypač SVS 1.0 2008 1/08 Město Kyjov 13 3 - stav dobrý, občasné opravy 

Sestava VARI + radlice 2008 1/08 Město Kyjov 13 
5 - nevyhovující stav (nabídnout k prodeji jiným 
PO) 

Pásový dopravník 600 2011 1/11 Město Kyjov 10 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Vibrační deska Bomag 2011 12/11 Město Kyjov 10 4 až 5 - velmi špatný nevyhovující stav 

Sekačka na trávu Scag 2012 12/12 Město Kyjov 9 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Vysavač bazénů Dolph 2003 11/03 Město Kyjov 18 5 - nevyhovující stav (zcela nefunkční) 

Vysavač bazénů Dolph 2012 8/12 Město Kyjov 9 4 - poruchový, velmi časté opravy 

Sekačka na trávu STIGA 2013 8/13 Město Kyjov 8 5 - nevyhovující stav 

Cisternová nástavba 2015 10/15 Město Kyjov 6 1 - bezvadný 

Čelní nožová seačka 2015 10/15 Město Kyjov 6 
5 - nevyhovující stav (nabídnout k prodeji jiným 
PO) 

Zářič ADLER  2019 12/19 Město Kyjov 2 1 - bezvadný 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
30 

   

    

  

  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
31 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ ORGANIZACE 

Počet úvazků k 1.1. 2021 byl 37. 
 
V roce 2021 bylo přijato 10 osob na HPP a 2 na VPP – veřejně prospěšné práce. 
 
Leden 1 zaměstnanec s úvazkem 1. 
Únor 1 zaměstnanec s úvazkem  0,5. 
Duben 1 zaměstnanec s úvazkem 1. 
Květen 1 zaměstnanec s úvazkem 1.  
Srpen 1. zaměstnanec s úvazkem 1. 
Září 4 zaměstnanci s úvazkem 1. (celkem 4 úvazky) 
Listopad 1 zaměstnanec s úvazkem 1. 
 
Na období květen 2021 až leden 2022 byli přijati 2 zaměstnanci na VPP. 
 
V roce 2021 skončili pracovní poměr 3 zaměstnanci.  
V srpnu skončil PP 1 zaměstnanec. 
V září skončil PP 1 zaměstnanec. 
V listopadu skončil PP 1 zaměstnanec.  
 
K 31.12.2021 je počet přepočtených úvazků 43,5. Z toho je 1 zaměstnankyně na MD.  
 
 
 
 

 

 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
32 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
33 

 

HOSPODAŘENÍ TS 

 

 

Návrh na rozdělení výsledku hospodaření 2020: 

Rozdělení zisku                                                          52.680,64 Kč 

• do fondu odměn přidělit částku ve výši       0,-Kč   0 % 

• do fondu rezervního přidělit částku ve výši       52.680,64 Kč  100 % 

 

Stavy na fondech k 31.12.2021 

 
  

Výsledek 
hospodaření z 
hlavní činnosti

- 363.509,82 Kč

Výsledek 
hospodaření z 

doplňkové 
činnosti

416.190,46 Kč

Výsledek 
hospodaření 

celkem

52.680,64 Kč

Rezervní fond z VH

31.058,53 Kč

Investiční fond

283.200,91 Kč

Fond odměn

65.843,60,-Kč



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
34 

ČERPÁNÍ ROZPOČTU K 31.12.2021 

 

ČERPÁNÍ HLAVNÍ ČINNOSTI 

NÁKLADY Číslo 
Schválený rozpočet 

2021    
MATERIÁL 501 3 058 604,77  

Kancelářské potřeby  110 6 885,38  

Tonery 120 0,00  

Knihy, metod. mat., tisk 130 0,00  

Úklidové a hygien.prostředky 200 8 880,77  

Nářadí-veřejná služba 210 6 942,00  

Drobný majetek - nábytek 310 0,00  

Drobný maj. - přístroje a jiné 320 3 677,00  

Drobný majetek - nářadí, stroje 340 6 664,28  

Drobný majetek - PC a elektronika 350 3 590,00  

Drobný maj.značky-REZERVA 390 0,00  

Drobný majetek - mobiliář 391 192 748,16  

Materiál na opravy 500 1 401 775,56  

Materiál na činnost - příslušenství k vozovému parku, náhradní díly 501 169 509,34  

Materiál na činnost - různý zeleň a posyp 800 400 840,94  

Materiál na činnost - chemikálie na úpravu vody 800 24 272,97  

Materiál na činnost - postřiky 800 18 844,20  

Materiál na činnost - výsadba 801 236 465,75  

Materiál na činnost - pro zam.,(voda pitný režim) 802 354,00  

Materiál na činnost - hygienické potřeby - pro návštěvníky 803 45 588,69  

Materiál na činnost - ostatní 804 396 702,93  

Drobný maj. do 1 tis. Kč 870 838,00  

Mater.-přeúčt.režie správy 888 134 024,80  

ENERGIE 502 441 619,34  

Elektřina - TS čp.1370+266+Jirásk. 000 0,00  

Elektřina - zázemí VP- č. p. 27 100 2 162,46  

Elektřina - koupaliště 3xEAN 101 25 962,41  

Elektřina - biotop 102 28 740,85  

Elektřina - WC 103 22 129,28  

Elektřina - šatna zahradnic-sem dát Jiráskovu 104 0,00  

Teplo-šatna zahradnic 200 0,00  

Plyn - TS-veterina 300 0,00  

Plyn -  zázemí pro VPP 301 3 124,49  

Plyn WC 302 8 780,86  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
35 

Voda -TS-veterina 400 0,00  

Voda - zázemí VP - č. p. 27 401 5 129,23  

Voda - zavlažování,šatny 402 23 534,04  

Voda - koupaliště 403 16 552,00  

Voda - biotop 404 66 091,40  

Voda - WC 405 18 131,20  

Voda - hřbitov 406 0,00  

Voda - kašna 407 6 725,00  

Energie-přeúčt.režie správy 888 214 556,12  

POHONNÉ HMOTY 503 833 671,47  

Do osobních aut 100-120 246 162,82  

Do sekaček a vyžínačů 200-220 184 570,59  

Do mechanizace 300-320 352 036,16  

PHM-přeúčt.režie správy 888 50 901,90  

OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 511 1 034 324,40  

Opravy zázemí a kanceláří 110 0,00  

Opravy komunikací 112 266 297,00  

Opravy MAJETKU K VÝK. HL. Č. 113 66 983,00  

Opravy automobilů 120 209 785,35  

Opravy mechanizace 121 301 723,51  

Opravy jiné 122 0,00  

Opravy-přeúčt.režie správy 888 189 535,54  

CESTOVNÉ 512 0,00  

Cestovné 100 0,00  

Cestovné-přeúčt.režie správy 888 0,00  

REPREZENTACE 513100 1 526,00  

SLUŽBY 518 1 839 241,27  

Telefony 110 23 483,52  

Internet 120 3 355,00  

Poštovné 210 1 089,60  

Revize 220 60 616,00  

Odvoz odpadu 230 5 793,00  

Bankovní poplatky 250 744,00  

Ekonomické poradenství,daně 518260 0,00  

Služby k PC 280 0,00  

Nehm. maj. do 3000 tis. Kč 300 0,00  

Údržba PC 400 0,00  

Nájem 510 0,00  

Deratizace 711 178 051,50  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
36 

Práce cízími - techniky  712 268 099,74  

Leasing  713 329 126,74  

Služby  na očistu 714 0,00  

Služby na opravy komunikací  715 0,00  

Drcení suti 717 364 569,00  

Ostatní služby 800 377 943,36  

Služby-přeúčt.režie správy 888 226 369,81  

   org.  

CELKOVÉ  OSOBNÍ NÁKLADY 19 556 808,43  

MZDOVÉ  CELKEM 521 14 111 037,02  

MZDOVÉ  NÁKLADY 
schvalováno starostou 

LIMIT 13 920 880,02  

   Mzdové náklady  100 13 163 000,02  

   Mzdové nákl. - dohody,odstupné 300 558 477,00  

   Mzdové náklady -PN 800 199 403,00  

Mzdové náklady VPP  110 183 017,00  

Mzdové náklady VPP- PN 810 7 140,00  

Zákonné sociální pojištění 524 4 512 436,47  

Odvod soc.poj. 100 3 263 884,72  

Odvod zdrav.poj. 200 1 184 467,11  

Odvod soc.poj. VPP 110 47 021,54  

Odvod zdr.poj. VPP 210 17 063,10  

Pojistné -KOOPER. zaměst. 525 73 833,81  

Pojistné -KOOPER. zaměst. 100 73 153,27  

Pojistné -KOOPER. VPP 101 680,54  

Zákonné náklady-celkem 527 859 501,13  

Zák. soc. náklady - FKSP 100 267 193,06  

Zák. soc. náklady - FKSP VPP 101 3 945,94  

ZSN - ochr. pom.-veřejná služba 210 0,00  

Zák. soc. náklady - ochr. pom., pracovní oděvy,testy 710 118 479,03  

Zák. soc. náklady - školení 720 29 426,50  

Zák. soc. náklady - lék. proh. 730 21 800,00  

Zákonné soc.náklady -strav. 740 382 448,00  

Zák.s.n.-přeúčt.režie správy 888 36 208,60  

Jiné sociání náklady-nedaň. 528100 229,90  

DANĚ A POPLATKY 53* 5 025,00  

Daň silniční 531100 0,00  

Dálniční známky,daň z elek. 538200 0,00  

Daň silniční  z r.18 538300 0,00  

Daň-přeúčt.režie správy 888 5 025,00  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
37 

JINÉ POKUTY A PENÁLE 542100 0,00  

OSTATNÍ PROVOZ.NÁKLADY 547* 0,00  

TVORBA REZERV,OPR.POLOŽEK 548* 1 500,00  

OSTATNÍ NÁKLADY 549 127 550,64  

Zaokrouhlení 300 4,77  

Smluvní pokuty 310 200,00  

Jiné pokuty a penále-přesun 320 0,00  

Ostatní náklady jiné pojistky 350 0,00  

Pojistka - havarijní 400 0,00  

Pojistky vozidel - zákonná 401 109 640,00  

Ostatní náklady-nedaňové 800 0,00  

Ost.nákl.-přeúčt.režie správy 888 17 705,87  

ODPISY(k vrácení městu) 551 2 249 495,00  

Odpisy movitého majetku 200 1 926 284,00  

Odpisy nemovitého majetku 220 179 243,00  

Odpisy-přeúčt.režie správy 888 143 968,00  

MAJETEK dlouhodobý do hranice 558 341 013,94  

Nábytek 110 58 845,93  

Elektronika a PC 120 3 289,00  

Nářadí, nástroje,stroje 140 121 040,59  

Kontejner 190 0,00  

Veřejné osvětlení 191 0,00  

Mobiliář 192 88 317,90  

Nehm. maj. od 3 - 70 tis. Kč 200 0,00  

Majetek d.h.-př.režie správy 888 69 520,52  

Ostatní fin.náklady-úroky z úvěru Nissan 569100 0,00  

DAŇ Z PŘÍJMU 591 0,00  

NÁKLADY CELKEM   29 490 610,16  

 

VÝNOSY Číslo 
Schválený rozpočet 

2021   
Výnosy z prodeje služeb 602 479 791,00  

Výnosy - služeb - vstupné,..WC 602380 419 855,00  

Výnosy - služeb - opravy havárií a jiné 602382 59 936,00  

Výnosy z pronájmu 603 59 320,00  

Výnosy pronájmu - tržní místa 603 204 59 320,00  

Výnos z prodeje materiálu 644 0,00  

Ostatní provozní výnosy 646* 1 500,00  

Čerpání fondů 648 0,00  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
38 

Ostatní prov.výnosy-smluvní pokuty a úroky z prodlení 641100 0,00  

Ostatní výnosy z činnosti 649 3 933,00  

Ost.výn.-př.náhrada škody zam. I poj. 649100 3 933,00  

Ostatní finanční výnosy 669 0,00  

Dotace CELKEM 
zřizovatel + Úřad práce 

672 28 582 556,34  

Příspěvek od zřizovatele celkem    28 389 915,34  

PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ bez odpisů mínus vratka 672100 26 036 500,00  

Rozdíl mezi žádostí a schválenou dotací na provoz 672130 0,00  

Příspěvek na  NA ODPISY  672200 2 249 495,00  

Příspěvek od ÚP VPP na nářadí,ochr.pom.-veřejná služba 672210 5 953,00  

INV.PŘÍSPĚVEK NA DOFINANCOVÁNÍ VOZU  672300 0,00  

PŘÍSPĚVEK NA AKONTACI traktorbagru 672400 103 920,34  

Výnosy dotace od ÚP na VPP 672500 186 688,00  

VÝNOSY CELKEM   29 127 100,34  

  
 

 

Hospodářský výsledek   -363 509,82  

 

ČERPÁNÍ DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 

Nákladová položka Číslo 
Čerpání celkem k 

31.12.2021 
 

 

MATERIÁL 501 83 507,74  

Materiál na opravy 900 72 132,05  

Materiál na činnost - ostatní 904 10 062,48  

Kancelářské potřeby 910 1 313,21  

Úklidové prostředky 920 0,00  

ENERGIE 502 6 635,76  

Elektřina - veterina 910 2 753,59  

Elektřina-koupaliště,BI(Alfa,Litovel ne) 911 0,00  

Elektřina - WC(Žalud.) 913 0,00  

Voda - koupaliště 923 0,00  

Voda - biotop 924 0,00  

Plyn - veterina 930 2 533,37  

plyn - WC 933 0,00  

Voda - veterina 940 1 348,80  

Voda - WC 943 0,00  

POHONNÉ HMOTY 503 45 066,87  

plošina-komunikace 910 1 020,00  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
39 

plošina-zeleň 911 60,00  

multikára-zeleň 912 990,00  

multikára- komunikace 913 0,00  

piaggio-zeleň 914 3 360,00  

new holland UNC-kom. 915 1 440,00  

kangoo žluté - VO 916 0,00  

kangoo bílé - VZ 917 0,00  

traktorbagr-KO 918 4 920,00  

PHM -jiné 919 20 841,87  

traktor Zetor 920 12 435,00  

OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 511 0,00  

Opravy automobilů veterina 920 0,00  

Opravy a udrž.-oststní(veterina) 922 0,00  

CESTOVNÉ 512 0,00  

Cestovné 900 0,00  

SLUŽBY 518 22 809,65  

Telefony 910 199,32  

Ostatní služby 918 13 572,69  

internet 920 194,04  

Údržba PC veterina 940 1 335,50  

služby ostatní veterina 980 7 508,10  

OSOBNÍ NÁKLADY 52 337 453,39  

Mzdové náklady  521900 246 032,98  

Mzdové náklady - VPP 521910 2 610,00  

Mzdové náklady - dohody  521300 0,00  

Zákonné sociální a zdr.pojištění prac. 524910 81 675,35  

Zákonné sociální a zdr.pojištění VPP 524911 882,18  

Pojistné -KOOPERATIVA prac. 525910 1 353,20  

Pojistné -KOOPERATIVA VPP 525911 14,62  

Zákonné soc.náklady-FKSP-prac. 527910 4 832,86  

Zákonné soc.náklady-FKSP-VPP 527911 52,20  

DANĚ A POPLATKY 531 0,00  

Daň silniční 100 0,00  

Jiné 53.. 0,00  

OSTATNÍ NÁKLADY 549 0,00  

Smluvní pokuty 310 0,00  

Jiné pokuty a penále 320 0,00  

Manka a škody 330 0,00  

Ostatní náklady jiné pojistky 350 0,00  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
40 

Pojistka - havarijní 400 0,00  

Pojistky vozidel - zákonná 401 0,00  

Tvorba rezerv,opravné položky 556 1 300,00  

Tvorba a zúčt.opravných položek 100 1 300,00  

Odpisy nemovitého majetku 120 0,00  

MAJETEK dlouhodobý do hranice 558 0,00  

Nábytek 110 0,00  

Elektronika a PC 120 0,00  

Nářadí, nástroje,přístroje 140 0,00  

Veřejné osvětlení 191 0,00  

Veřejné osvětlení 191 0,00  

Nehm. maj. od 3 - 70 tis. Kč 200 0,00  

DAŇ Z PŘÍJMU 591 0,00  

NÁKLADY CELKEM   496 773,41  

 

Výnosová položka Číslo 
Čerpání celkem k 

31.12.2021   
VÝNOSY  Z  PRODEJE VLASTNÍCH VÝROBKŮ 601 181 070,50  

Výnosy z prod.výrobků-štíp.dřeva,štěpky,recykl.,.. 900 181 070,50  

VÝNOSY  Z  PRODEJE  SLUŽEB 602 522 449,79  

Výnosy - služeb - zeleň 920 274 605,00  

Výnosy služby-komunikace,VO 921 106 210,22  

Výnosy doprava-př.dřevo-zeleň 930 20 100,00  

Výnosy doprava-komunikace 940 36 115,00  

Výnosy-komunikace-staveb.činnost(DPH-přenesená) 941 85 419,57  

VÝNOSY  Z PRONÁJMU 603 41 906,49  

Výnosy pronájmu bufetů 900 32 306,49  

Výnosy pronájmu-ostatní/př.poz.,plošina/DPH ano 901 9 100,00  

Výnosy pronájmu-dlouhodobé(DPH ne) 902 500,00  

VÝNOSY  Z PROD.ZBOŽÍ 604 24 319,59  

Výnosy prod.zboží-př.keře,textilie 900 24 319,59  

VÝNOSY  Z PRDEJE  MATERIÁLU 644 143 217,50  

prodej materiálu -DČ(dlažba) 900 124 172,50  

prodej materiálu -druhotné suroviny DČ 901 19 045,00  

ČERPÁNÍ  FONDŮ 648 0,00  

OSTATNÍ  VÝNOSY  Z  ČINNOSTI (přefakt.) 649 0,00  

ostatní výnosy-voda-koupaliště 923 0,00  

ostatní výnosy-voda-biotop 924 0,00  

ostatní výnosy-el.energie(Žalud.,Alfa,Litoval+-) 913 0,00  

ostatní výnosy-voda-WC 943 0,00  

Úroky 662100 0,00  

Výnosy PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ 672100 0,00  



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
41 

Výnosy PŘÍSPĚVEK NA ODPISY 672200 0,00  

Výnosy dotace od ÚP na VPP 672500 0,00  

VÝNOSY CELKEM   912 963,87  

    

Hospodářský výsledek   416 190,46  

 

 

PENĚŽNÍ FONDY 

BEZ oprav chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře – tyto jsou v rámci příspěvku na provoz 

  poč.stav konečný stav obraty 

Fond odměn 62 000,00 65 843,60 příděl z HV 3 843,60,nečerpáno 

FKSP 47 408,04 39 921,10 
příděl 2% z mezd 276 024,06 Kč;čerpání stravné,penzijní 
připojištění,životní jubilea celk. 283 511,- 

Rezervní fond 290 058,53 31 058,53 tvořený z HV 341 000,čerpání převod do FI 600 000,- 

Fond investic 230 234,75 283 200,91 
příděl z RF 600 000,-;odpisy 2 249 495,-;prodej autovraku 1 
500 ,-;pořízení techniky ve výši 2 267 028,84,- a vratka městu 
531 000,- 

  0,00 0,00   

Běžný účet-FI 230 234,75 283 200,91   

Běžný účet-RF 290 058,53 31 058,53   

Běžný účet-FO 62 000,00 65 843,60   

Běžný účet-provoz 2 896 363,64 3 099 517,79   

BÚ-celkem 3 478 656,92 3 479 620,83   

BÚ FKSP 38 68,00 33 053,66 
na BÚ dojde z 12/21  25 569,44,-stavné;odejde 1 100,- 
penz.připoj. a stravné 17 602;ve fondu již zaúčtováno,,to je 
39 921,10 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
42 

KRÁTKODOBÝ PLÁN ČERPÁNÍ INVESTIČNÍHO FONDU 2021 

 

N
Á

V
R

H
 2

0
2
1

R
O

Z
P

IS
 2

0
2
1

Ú
p

ra
v
a

 

p
ře

d
lo

ž
e

n
ý
 v

 z
á

ří
 

2
0
2
0

v 
le

d
n
u
 2

0
2
1
  *

k
 3

0
. 

9
. 

2
0
2
1

8
0
0
 0

0
0
,0

0
8
0
0
 0

0
0
,0

0
7
9
5
 0

0
0
,0

0
7
9
4
 1

9
7
,0

0
z 

o
d

p
is

ů
 T

S
-F

I 
ro

k
u

 2
0

2
1

.P
o

ří
ze

n
 

k
 2

0
.0

8
.2

0
2

1

1
5
0
 0

0
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0
1
1
8
 0

0
0
,0

0
1
1
7
 3

1
0
,0

0
z 

o
d

p
is

ů
 T

S
-F

I 
ro

k
u

 2
0

2
1

.P
o

ří
ze

n
 

k
 3

1
.0

8
.2

0
2

1

1
8
5
 0

0
0
,0

0
1
8
5
 0

0
0
,0

0
1
8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
z 

o
d

p
is

ů
 T

S
-F

I 
ro

k
u

 2
0

2
1

m
ů
ž
e
 b

ý
t 

p
o
ří
z
e
n
a
 i
 b

e
z
 m

a
lo

tr
a
k
to

ru

3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
 z

 o
d

p
is

ů
 r

o
k
u

 2
0

2
1

n
a
 s

vá
ž
e
n
í 
lid

í,
 z

ru
š
e
n
o
 z

 d
ů
vo

d
u
 n

o
vé

 

z
a
m

ě
s
tn

a
n
k
y
n
ě
 n

a
 z

e
le

ň
, 

k
te

rá
 m

ů
ž
e
 ř

íd
it
 p

ic
k
-

u
p

0
,0

0
0
,0

0
1
5
3
 0

0
0
,0

0
1
5
2
 9

0
0
,0

0
z 

u
š

e
tř

e
n

ýc
h

 f
in

a
n

c
í 
p

o
 

vý
b

ě
ro

vý
c
h

 ř
íz

e
n

íc
h

Je
d
n
á
 s

e
 o

 a
u
to

m
o
b
il 

p
o
 p

o
ro

u
c
h
a
n
é
m

 a
 

n
e
o
p
ra

vi
te

ln
é
m

 v
o
z
e
 p

ro
 v

e
ře

jn
o
u
 s

lu
ž
b
u
, 

p
o
ří
z
e
n
í 
d
o
h
o
d
n
u
to

 n
a
 j
e
d
n
á
n
í 
o
 p

ln
ě
n
í 
ro

z
p
o
č
tu

 

v 
p
o
lo

le
tí
.P

o
ří
z
e
n
 k

 3
1
.0

8
.2

0
2
1

6
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
3
6
3
 0

0
0
,0

0
3
3
4
 0

0
0
,0

0

 z
 o

d
p

is
ů

 r
o

k
u

 2
0

2
1

.R
e

n
a

u
lt
 

K
a

n
g

o
o

 p
o

ří
ze

n
 k

 

1
.1

2
.2

0
2

1
,R

e
n

a
u

lt
 K

a
n

g
o

o
 

p
o

ří
ze

n
 2

1
.1

2
.2

0
2

1

je
d
n
á
 s

e
 o

 o
je

té
 a

u
to

m
o
b
ily

 p
ro

 v
e
ře

jn
o
u
 z

e
le

ň
, 

p
o
ří
z
e
n
o
 1

.1
2
.2

0
2
1
 z

a
 1

6
6
 0

0
0
;d

ru
h
é
 p

o
ří
z
e
n
o
 

2
1
.1

2
.2

0
2
1
 z

a
 1

6
8
 0

0
0
,-

3
5
0
 0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
2
8
0
 0

0
0
,0

0
2
7
9
 1

2
7
,6

4
 z

 o
d

p
is

ů
 r

o
k
u

 2
0

2
1

p
o
 v

ý
b
ě
ro

vé
m

 ř
íz

e
n
í,
 p

o
 p

o
d
p
is

u
 k

u
p
n
í 
s
m

lo
u
vy

, 

d
o
d
á
n
í 
d
o
 3

0
.9

.2
0
2
1
.P

o
ří
z
e
n
a
 k

 1
7
.0

9
.2

0
2
1

0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
5
3
0
 0

0
0
,0

0
5
2
9
 1

4
9
,0

0
2

0
0

 t
is

. 
P

ře
s

u
n

u
to

 z
 p

ic
k
u

p
ů

4
0

0
 z

 f
o

n
d

ů
.P

o
ří

ze
n

 k
 0

4
.0

5
.2

0
2

1

0
,0

0
4
6
0
 0

0
0
,0

0
4
6
0
 0

0
0
,0

0
4
6
0
 0

0
0
,0

0
z 

fo
n

d
ů

0
,0

0
0
,0

0
6
1
 0

0
0
,0

0
6
0
 3

4
5
,2

0
z 

o
d

p
is

ů
 T

S
-F

I 
ro

k
u

 2
0

2
1

n
u
tn

á
 n

á
h
ra

d
a
 z

a
 p

o
ro

u
c
h
a
n
ý
 s

ta
rý

 k
o
p
ír
o
va

c
í 

s
tr

o
j,
p
o
ří
z
e
n
 k

 3
1
.0

8
.2

0
2
1

0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
z 

o
d

p
is

ů
 T

S
-F

I 
ro

k
u

 2
0

2
1

2
 3

8
5

 0
0

0
,0

0
3

 2
4

5
 0

0
0

,0
0

3
 2

4
5

 0
0

0
,0

0
2

 7
2

7
 0

2
8

,8
4

2
0

2
1

P
ln

ě
n

í 

k
 d

a
tu

 3
1
. 

1
2
. 

2
0
2
1

Z
d

ro
j

K
o

m
e

n
tá

ř

M
a

lo
tr

a
k
to

r 
- 

k
 z

a
lé

v
á

n
í,

 n
a

 

p
ří

p
ra

v
u

 p
ů

d
y
, 

o
d

v
o

z
 

o
d

p
a

d
k
ů

, 
d

ře
v
a

p
o
 v

ý
b
ě
ro

vé
m

 ř
íz

e
n
í,
 p

o
 p

o
d
p
is

u
 k

u
p
n
íc

h
 s

m
lu

v

P
ří

v
ě

s 
- 

k
 m

a
lo

tr
a

k
to

ru

N
á

d
rž

 n
a

 z
a

lé
v
á

n
í

D
o

d
á

v
k
a

 -
 6

ti
 m

ís
tn

á

R
e

n
a

u
lt

 k
a

n
g

o
o

(v
e

ře
jn

á
 

sl
u

ž
b

a
)

2
 k

s 
p

ic
k
u

p

R
a

m
e

n
o

v
á

 p
ří

k
o

p
o

v
á

 

c
e

p
o

v
á

 s
e

k
a

č
k
a

št
ě

p
k
o

v
a

č
(s

ta
vy

 n
a
 f
o
n
d
e
c
h
 k

 1
. 

1
. 

2
0
2
1
 a

 p
ře

d
p
o
k
la

d
 

p
ři
d
ě
le

n
í 
V

H
 2

0
2
0
 v

e
z
 v

ý
š
i 
3
4
1
.0

0
0
 K

č
.:

 I
F

 =
 2

2
9
 +

 R
F

 =
 2

9
0
 +

 V
H

 3
4
1
 t

is
. 

K
č
 c

e
lk

e
m

 

8
6
0
 t

is
. 

K
č
)

d
o

fi
n

a
n

c
o

v
á

n
í 

e
le

k
tr

o
v
o

z
ů

k
o

p
ír

o
v
a

c
í 

st
ro

j

Z
a

m
e

ta
c
í 

v
ů

z
 -

 a
k
o

n
ta

c
e

C
E

L
K

E
M



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
43 

 

SALDOKONTO ODBĚRATELŮ = POHLEDÁVKY 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
44 

SALDOKONTO DODAVATELŮ = ZÁVAZKY 

 

 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
45 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA HLAVNÍ KOMISE ZA CELOU ORGANIZACI 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
46 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
47 

NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM – INVENTURA ÚČTŮ 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
48 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
49 

 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
50 

 

PŘEHLED DOTACÍ 

V roce 2021 nebyly Technickým službám přiděleny žádné dotace.  

 

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL VE ZKRÁCENÉM ROZSAHU ZA ROK 2021 

 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB KYJOV ZA ROK 2021 
●●●  

 
51 

 


